¥ o
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

UFFICIO DIRIGENZIALE AFFARI GENERALIE ISTITUZIONALI EPOLITICHE CULTURALI
U.0.C. Affari della Giunta _
Rep. Genle N.2ZS _ del 13(05 iy

Determinazione dirigenziale nd1 det A ?/ 0 f, ) O / L

Oggetto: Impegno della somma di € 16.278,00= spettante al Ministero dell’Interno ex
Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali quale
quota dovuta dalla Provincia Regionale per il fondo di mobilita anno 2012.

IL DIRIGENTE

Vista la delibera del Consiglio Provinciale n. 114 del 29.09.2011 che approva il Bilancio di previsione
esercizio 2011,

VISTE le delibera della Giunta Provinciale n. 252 del 29.11.2011 e n.254 del 04.12.2011, riguardanti
I'approvazione e la modifica del P.E.G. anno 2011, che assegnano a questo Ufficio Dirigenziale la
gestione del cap.932 codice 1010203;

RITENUTO, pertanto, che anche per I'anno in corso detto adempimento sia in carico a questo U.D;

VISTA la nota del Ministero dell'Interno ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali, acquisita al protocollo di questo Ente al n. 17406/12 del 08.05.2012, e
pervenuta a questo U.D. in data 16.05.2012, avente per oggetto: “Fondo di mobilita per I'anno 2012”
con la quale viene comunicato che il Presidente dell’'Unita di Missione, con decreto prot. n.15684 del
30.03.2012, ha stabilito per I'anno 2012 le percentuali per il calcolo della quota del fondo di mobilita
da porre a carico degli Enti Locali in rapporto alla classe demografica di ciascuno;

VISTA la tabella, riportata nella stessa nota, indicante per ogni classe demografica di comune o
provincia, la percentuale da applicare al trattamento economico lordo annuo erogato al segretario
nell'anno 2011,

VISTO il prospetto contabile, agli atti di questo U.D., trasmesso dal Dirigente del , U.D.Gestione
Economica del Personale, con nota prot. n. 413 del 4%-05:201C

CONSIDERATO che in base alla classe demografica della Provincia Regionale di Messina la
percentuale da applicare al trattamento economico lordo annuo, erogato al Segretario Generale
nell'anno 2011, & del 14,65%;

CONSIDERATO che inoltre il Ministero dell'Interno nella citata nota comunica che il versamento del
Fondo di mobilita per 'anno 2011 dovra essere effettuato tramite I'allegato bollettino di c/c postale
n.36031037;

CONSIDERATO che bisogna procedere al tempestivo versamento della quota a carico di questa
Amministrazione, stante il termine perentorio fissato al 20 maggio 2012, e che effettuarlo in ritardo
comporterebbe danno patrimoniale certo e grave per I'Ente;,



VISTO il Regolamento di Contabilita, approvato con delibera consiliare n.46 del 02.04.97;
VISTA la L..R. n. 48/91 che modifica ed integra I'Ordinamento degli EE.LL. e la L.R. n.9/86;
VISTO il Decreto Leg.vo n. 165/2001 e successive madifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Provinciale;
Per le motivazioni espresse in narrativa

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 16278,00= sul cap.932 Bilancio 2012 “Versamento all'Agenzia
Autonoma Albo Segretari Comunali e Provinciali della quota contributiva a carico dell’Ente per I'anno
2012" - ¢0d.1010203,;

PROVVEDERE con successiva disposizione alla liquidazione.

Messina }\1’0 S - LO(C

II nzionario Responsabile U.O.A. IL DIRIGENTE

qu GIOS% LZ\}I;SE;)) (Avv. Anna Marig TRIPODO)
\(

VISTO di regolarita contabile attestagfe la
Copertura finanziaria.

' gﬂ "f?/f %ﬁaﬁfﬂ/ lol |

Disponibmté r ,r? o

e T3




